ATOURATECH
01-410-0240-0

o

DIN EN ISO 9001:2000
Zertifikat 15 100 42285

Mai 2010

DE20080314

Anleitung:
Motorschutz
Husqgvarna 630 TE, Bj.2010

Lieferumfang:

1x Motorschutz

2x Schelle

2x Mutter M6 selbstsichernd
2x Senkkopfschraube

Achtung! Wichtige Hinweise

kontrollieren und nachziehen!

Bei zusatzlicher Verwendung von

May 2010

Instructions:

Engine guard

Husqvarna 630 TE, from 2010
Contents:

1x Engine guard

2x Clamp

2x Lock nut M6

2x Countersunk screw

Attention: important tips, explanations

Alle Schraubverbindungen nach 50Km Check all screws after 50Km and

retighten if necessary!

When fitting with additional

Original-Zubehor oder Zubehor anderer accessories, original or third-party,

Hersteller auf Freigang, Passform und
auf mogliche Kollisionen prufen!

Fihren Sie den Anbau nur bei kaltem
Motor durch!

Original-Sechskantmutter
Original nut

Motorhalterung
Engine bracket

Schelle

Clamp
Senkschraube M6

Countersunk screw M6 4@

Diese Anleitung ist nach unserem derzeitigen Kenntnis-

Sehen Sie auch in unserem Katalog
oder im Internet unter www.touratech.com

stand verfasst. Rechtliche Anspriiche auf Richtigkeit
bestehen nicht. Technische Anderungen vorbehalten.

ensure a precise fit and check for
possible interference!

To avoid potential burns, mount the
guard when the engine is cold.

Originalschraube
Original screw

Rahmenrohr
Frame

Mutter selbstsichernd M6
Lock nut M6

These instructions are at our present level of
knowledge. Legal requirements for correctness do not
exist. Technical issues subject to change.



	Seite1

